关于第一届淮北师范大学金相技能大赛暨第八届全国大学生金相技能大赛（含省赛）选拔赛入选学生公示

根据《关于举办2019年第一届淮北师范大学金相技能大赛暨第八届全国大学生金相技能大赛（含省赛）选拔赛的通知》相关要求，为更好备战第八届全国大学生金相技能大赛（含省赛），经学院组织专家评审，确定44名报名同学中的12名同学具备接受强化培训资格（特等奖、一等奖、二等奖的获奖同学）。现将本次获奖名单公示如下。
公示期间，如有异议，请实名反映。
公示时间：5月5日-5月7日
联 系 人：胡老师   0561-3803251
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]特等奖：朱可、朱明成
一等奖：石香港、唐浩伟、施县
二等奖：陶新春、孙家伟、孙伟、赵佳慧、赵煜、王少聪、刘恒
三等奖：罗月、刘思雨、尤晨、詹长松、徐杰、杨蕾、杨晓漫、盛小圆、刘昌发、王菲、邵萌、朱敏

物理与电子信息学院团委
2019年5月5日

[bookmark: _GoBack]